


Edição 581 | Ano 10
09 de abril de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PREGÃO PRESENCIAL

AVISO DE LICITAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: VXCPDPH8-TVH5D8ST-0PIALAA7-SP7CYOMX
Versão eletrônica disponível em: http://camaradealagoinhas.ba.gov.br



AVISO DE ABERTURA

PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2021 –  Objeto:  AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE, DE
FORMA PARCELADA, PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS. Recebimento de envelopes e
abertura  no  dia  22/04/2021,  às  09:30  horas.  O Edital  estará  á  disposição  gratuitamente  na  sala  da
Comissão de Licitação, situada na Rua Coronel Phyladelfo Neves, s/n, Juracy Magalhães, Alagoinhas,
Estado da Bahia, no horário das 08h00 as 12h00. Alagoinhas, 09 de Abril de 2021.  Elisângela Barbosa
Brito - Pregoeira Municipal.
____________________________________________________________________________

Edição 581 | Ano 10
09 de abril de 2021

Página 3

AVISO DE LICITAÇÃO

Certificação Digital: VXCPDPH8-TVH5D8ST-0PIALAA7-SP7CYOMX
Versão eletrônica disponível em: http://camaradealagoinhas.ba.gov.br



AVISO DE ABERTURA

PREGÃO  PRESENCIAL  Nº  003/2021 –  Objeto:  AQUISIÇÃO  DE  GÊNEROS  ALIMENTÍCIOS,  DE
FORMA PARCELADA, PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS. Recebimento de envelopes e
abertura  no  dia  22/04/2021,  às  14:00  horas.  O Edital  estará  á  disposição  gratuitamente  na  sala  da
Comissão de Licitação, situada na Rua Coronel Phyladelfo Neves, s/n, Juracy Magalhães, Alagoinhas,
Estado da Bahia, no horário das 08h00 as 12h00. Alagoinhas, 09 de Abril de 2021.  Elisângela Barbosa
Brito - Pregoeira Municipal.
____________________________________________________________________________

Edição 581 | Ano 10
09 de abril de 2021

Página 4

Certificação Digital: VXCPDPH8-TVH5D8ST-0PIALAA7-SP7CYOMX
Versão eletrônica disponível em: http://camaradealagoinhas.ba.gov.br



AVISO DE ABERTURA

PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2021 – Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAS DE LIMPEZA, DE FORMA
PARCELADA, PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS. Recebimento de envelopes e abertura
no dia 22/04/2021, às 15:30 horas. O Edital estará á disposição gratuitamente na sala da Comissão de
Licitação,  situada  na  Rua Coronel  Phyladelfo  Neves,  s/n,  Juracy  Magalhães,  Alagoinhas,  Estado  da
Bahia,  no horário  das 08h00 as 12h00.  Alagoinhas,  09 de Abril  de 2021.  Elisângela Barbosa Brito  -
Pregoeira Municipal.
____________________________________________________________________________

Edição 581 | Ano 10
09 de abril de 2021

Página 5

Certificação Digital: VXCPDPH8-TVH5D8ST-0PIALAA7-SP7CYOMX
Versão eletrônica disponível em: http://camaradealagoinhas.ba.gov.br


	PREGÃO PRESENCIAL
	AVISO DE LICITAÇÃO 


		2021-04-09T16:30:54-0300




